О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан и признании утратившими силу некоторых решений Правительства
Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 августа 2005 года N 871
      В соответствии с  Республики Казахстан от 20 декабря 2004 года "О Законом
внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики
Казахстан по вопросам разграничения полномочий между уровнями государственного
управления и бюджетных отношений" и  Президента Республики Казахстан от Указом
29 сентября 2004 года N 1449 "О мерах по дальнейшему совершенствованию системы
государственного управления Республики Казахстан" Правительство Республики
Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
изменения и дополнения:
      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796;
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 27 мая 1999 года N 659постановлении
"О передаче прав по владению и пользованию государственными пакетами акций и
государственными долями в организациях, находящихся в республиканской
с о б с т в е н н о с т и " :
      в  приложении к указанному постановлению:
      в разделе "Министерству индустрии и торговли Республики Казахстан" строки,
порядковые номера 230, 236-2, 236-5, 236-7, 236-10, 236-11, 236-15, 237-1, 237-1а, 237-
1 7 ,  и с к л ю ч и т ь ;
      дополнить разделами следующего содержания:
      "Комитету промышленности и научно-технического развития Министерства
индустрии и торговли Республики Казахстан
      2 8 3  А Л А - 0 0 2 0 6 0  О А О  " И н а л м а з з о л о т о "
      2 8 4  К О - 0 0 2 4 5 6  А О  " К а з ц и н к "
      2 8 5  З А О  " К а з а х в з р ы в п р о м "
      2 8 6  А О  " К а з ч е р м е т а в т о м а т и к а "
      287 ОАО "Национальная компания "Казахстан инжиниринг" (Kazakhstan
E n g i n e e r i n g ) "
      2 8 8  З А О  " А в и а п р о м "
      289 АО "Казахстанское контрактное агентство"
      2 9 0  О А О  " К а з а х с т а н т р а к т о р "
      291 АО "Национальный инновационный фонд"

      Комитету по инвестициям Министерства индустрии и торговли Республики
К а з а х с т а н
      292 ЗАО "Казахстанский центр содействия инвестициям";
      3) утратил силу постановлением Правительства РК от 19.09.2014 № 995.
      2 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2002 года N постановление
996 "Вопросы Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2002 г., N 30, ст. 330), за исключением подпункта 3) пункта 1 и
п у н к т а  3 ;
      2)  Правительства Республики Казахстан от 18 ноября 2002 года N постановление
1220 "Некоторые вопросы Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан"
(САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 41, ст. 414).
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 24 августа 2005 года N 871
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 26 ноября 2004 года N 1237

Перечень организаций, находящихся в ведении
Комитета по инвестициям  Министерства
индустрии и торговли Республики Казахстан

Акционерные общества

      1. Закрытое акционерное общество "Казахстанский центр содействия инвестициям",
город Алматы.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан